
 

2025 年 3 月 24 日  

 

お客様各位 

EDOGAWA GOSEI (THAILAND) CO., LTD. 

 

 

ソンクラーン休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間をソンクラーン休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

なお、休業前の最終出荷につきましては、4 月 9 日（水）とさせていただきます。 

ソンクラーン休業の前後はご注文および出荷が集中すると予想されますので、早めのご注

文をいただけますと幸いです。 

ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休 業 期 間 ： 2025 年 4 月 12 日（土）～ 2025 年 4 月 20 日（日） 

  ※4 月 7 日（月）チャクリー振替休日は通常営業 

業 務 開 始 日 ： 2025 年 4 月 21 日（月） 

最 終 出 荷 日 ： 2025 年 4 月 9 日（水） 

  ※お引取りの場合は 4 月 10 日（木）まで可能です。 

休業後出荷日 ： 2025 年 4 月 22 日（火） 

 

以上 

お知らせ 


